様式第３号（第４条関係）
指定ごみ袋証紙売りさばき業務変更承認申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日
矢掛町長　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　指定番号　　第　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　所 在 地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　店 舗 名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代 表 者　　　　　　　　　　　　　　　　　印
矢掛町指定ごみ袋証紙販売所設置要綱第４条の規定により、指定ごみ袋証紙売りさばき業務の変更の承認を申請します。
記
　　　変更する項目　　　　　　　　　変 更 前　　　　　　　　　　　変 更 後
　売りさばき人氏名
（法人の場合は、名称
　及び代表者氏名）

　　住　　　　　　所

　　　　　　   店 舗 名
販売所の変更

　　　　　　   住　　所
　　　　　　   (所在地)

PAGE